АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОСАХЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]18.03.2022			     № 8

Об исключении земельного участка из Реестра муниципального имущества
муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение»
Мелекесского района Ульяновской области

В целях приведения Реестра муниципального имущества муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, а также на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости от 14.01.2022 г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области земельный участок, кадастровый номер 73:08:012201:1, общая площадь 436,5 га, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район», СПК «Сахча»;
2. Главному специалисту по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации 									   Н.В. Костин